Datum in Xans sabbato proximo post Dominicam Oculi (d. 27 Martii 1389). 
Alii termini asignati sunt post Judica. (Cr. I b.).

5197. (1) Cr. I c. p. 280). Albertus de Zarogow cum Stephano plebano de Radslauicz 
terminum secundum pro X marcis dotis et pro XX marcis vadii et cum Vitkone de Gelouicz 
pro X marcis dotis et XX vadij.

Datum terminorum Cracouie feria tercia post Judica me Dominicam (d. 6' Apri
lis 1389). Transponitur per 3 septimanas.

5198. (2) (Cr. Ic. p. 126). Nota — Pro parte Johannis de Raczechouicz, quia Gretha 
relicta Stanislai de Moyczouicz tenetur sibi quinque marcas gross., de quibus XV scotos sin
gulis annis sibi soluere debet pro censu tam diu, quousque dictas quinque marces sibi non 
exsoluet, submisit se pretextu dicti census in pignus.

5199. (4) Nota — Pro parte Stasconis de Budziuoyouicz, quod super Clementem de Bu- 
dziuoyouicz tres marcas dampni et penam XV aquisiuit et do domo exire [debet] infra duas 
septimanas sub pena regali.

5200. (6) Nota — Pro parte Miroslai de Poraba Marcinkoua, quod Pribco se obligauit, 
quando liberabuntur littere iudeorum, tunc Pribco suam litteram habet reddimere, quod littera 
continebit.
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5201. (8) (Cr. I c. p. 127). Hanco de Chemel cum Stascone de Swossouicz talem con- 
cordiam inter se fecerunt, quod idem Hanco in Vislicia cum fideiussoribus Stasconis non 
debet terminum temptare in Vislicia, nec Stasco super Hanconem in Cracouia, sed super festum 
sancti Stanislai habent concordare, si non concordauerint, tnnc ad primos términos post diem 
sancti Stanislai terminum habent et tali modo, si aliquis temptaret terminum et condempnaret, 
vadium XXX marcas gross, incidet, et si sunt capellani, omnes sunt liberi, nec litteram citatorie 
nec ministerialem debent inter eos postulare.

5202. (11) Nota — Preczslaus dictus Budzowsci XXXVII marcas gross., quas super 
Prandotham filium Vroczslay in Vilkow aquisiuit, ipsam pecuniam ex toto Virbanthe de Vil- 
kow ibidem recipere assignauit.

5203. (12) Nota — Veniens Virbatha de Vilkow IX marcas grossorum super Natale 
domini proxime nunc uenturum soluere se astrinxit, si non daret super ipsius dampnum in 
iudea habet recipere. Iterum X marcas grossorum super aliud festum Natiuitatis Christi soluere 
se obligauit Krzeczslao de Budzouicz et Wirchoslao, et si non solueret, pristinam pecuniam videlicet 
IX marcas perdere habet et econuerso de obligacione idem Virbantha absque pecunia cedere 
ipsum oportebit. Iterum super tercium festum Natiuitatis Christi decern marcas grossorum sol
uere habet Preczslao de Budzów aut Virchoslao de Brostowa. Iterum super quartum festum 
Natiuitatis Christi VII marcas grossorum eis obligauit.

5204. (13) Cr. Ic. p. 128). Nota — Nicolaus de Moykouicz cum Velislao liberi suut 
contra Ziram pro citacioue, pro quo eos citauit.

5205. (14) Nota — Nicolaus de Moykouicz Johannem de Bidzina pro triplici causa 
habet ipsum statuere contra Ziram.

5206. (16) Pena — Imramus de Rogow contumax contra dominum Meczslaum canoni
cum Cracouiensem, qnia secum terminum disposuerat et postea ipsum condempnauit, per quam 
condempuacionem XX marcas dampni pereepit, et pro ista condempnacione ipsum vituperauerat.

5207. (1.7) Nota — Pro parte. . (s) prepositi et domus Mechouiensis, quia Msczigneus 
et Nicolaus de Swoschouicz campum ipsorum in ibidem dictum Zalawcze et Zarzecze cum prato 
dicto llïbanicza et gayo et alio prato Jfírzoczca cum gayo pro XLIIII mareis vendiderunt pro- 
mittentes pro impedimento.

5208. (18) Nota — Pro parte capituli Cracoviensis, quia optinuerunt in domino Dobro- 
gostio Episcopo Poznanieusi, quod pro ipsorum hereditate Bezanow existens actor litem iudi- 
cialiter contestauit et quendam (s) partem hereditatis predicte perdidit, que hereditas ipsius capi
tuli fuit et est.

5209. (22) (Cr. Ic. p. 129). Nota — Veniens Virbatha de Vilkow ex concordia est con- 
fessus, quod quartam partem molendini in Bochna super festum Natiuitatis Christi proximo 
nunc venturo redimere se obligauit, et ipsa pars molendini pro domino Benikone fratre suo 
germano sororio fiet, et si non redimeret, quod dampnum Benik haberet, hoc totum Virbathe fiet.

5210. (23) Nota — Quandocunque Zuska de Grabouicz XL marcas gross, monete 
conswete in regno Polonie Boguno de Parez in festo Natiuitatis Christi soluet, tunc ei debet et 
tenetur de hereditate ibidem in Parez cedere, que hereditas earn tangit et ad ipsam post suos 
parentes tangit.

5211. (24) Concordia inter Andream seultetum de Poramba Szdzezicza et pueros suos: 
idem Andreas debet diuidere per medium cum pueris suis et pécora et dotalicium eorum matris 
ostendere debet scilicet super Podleszicze XXX marcas, X marce aput Wenczeslaum de Mar- 
czinouicz et hoc pueri, dum ad etatem peruenient, acquirent, si possunt vel voluerint; item quin
que marce aput Johannem Oweczka, idem debet Jacussio dare ipsas et ipse eas debet exponere 
pro ecclesia pro anima matris eorum, si quid non exposuerit, tunc pueris restituere habet, dum 
venerint ad etatem, Andreas predictus debet dare litteram Mroczkoni de Srzenaua et Jacussio
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de Owczari et ipsi ipsam reponere habent in uno loco manu coniuncta et unus sine alio reci- 
pere non debet, pro causis vero et necessariis et residuitate idem Andreas totam tabernam pue- 
ris debet assignare nomine obligatorio.

5212. (25) (Cr. I c. p. 130). Nota — Pro parte Josmani iudei, quia Michael de Bothu- 
rzin tenetur sibi sex marcas : très in festo beati Stanislai et très in Penthecoste soluere promittens, 
si non soluerit, marca unum grossum usurabit, et pro isto Albertum fratrem suum debet statuere 
fideiussorem sub duabus marcis.

5213. (26) Nota-Pena — Pro parte Mathie de Czianouicz, quia expurgauit suam no- 
bilitatem de clenedio mediam secundam crucem cum curuatura per fratres suos et proclamacione 
Turzina scilicet: Czaslaum et Mscziwogium de Mocrzeska, Stanislaum de Swiradzicz, Nicolaum 
de Prucocicz, Hermanus de Iirzmanouicz, Jacussius de Owczari contra Nicolaum Gandenek de 
Noua uilla. (Idem Gandenek penam XV pro uituperio). =Pro domino IX scotos pauper fuit. =

CLXXI. Uwaga. (1) Pro parte Job. de Domaslauicz, quia Petras. de Zabaua thabemam 
et kmeth. unum Barthek in XXX mar. obligauit. — (3) Pro parte Josmani iudei, quia Neme- 
rza de Przibislauicz est sibi pro Thome, ibid, [in] sex marcis fideiussor ad f. s. Jacobi, sub 
1 grossi usura. — (5) Pro parte Pauli kmeth. de Dzecanouicz, quod super Stase, de Batouicz 
totam substanciam ipsius pro fideiussoria aquisiuit — (7) Margareth. uxor Clem, de Moscawa 
XL mar. super Preczsl. de Probolouicz per testes aquisiuit. — (9) Haunus Verzingi infra duas 
septim. debet soluere Jacusio de Owczari sub pena regali pro fideiuss. caucione. — (10) Jaro- 
slaua de Busczicz Bernardum de Czudzinouicz pro herédit. in Kaczkouicz contra Doroth. de 
Zagoricz intercessit. — (15) Pro parte Bernardi de Caczcouicz, quia Jaroslaua partem sue heredit. 
paternam ibid, sibi pro XXX mar. vendidit. — (19) Prandotha de Vilcow constituit Albert, 
fratrem suum procurator, contra Wirzbant. — (20) Clem, de Curow cum Mirosl. de Poramba 
term, ad Coll., et ipsum Miroslaus debet liberare de iudea aput Lewconcm, XLVI mar. capi- 
talis. — (21) Pro parte Clem, de Curow, quia ipsum Miroslaus de Poramba aput Josman. de 
debito liberauit. — (27) Petrus kmetho de Knischin cum Nicol, de Jassona term. terc. —
(28) Pro parte Petri kmeth. diet! Sodzuinouicz de Zacrzow, [quia] euasit pro XVI mar. penarum. —
(29) Pro parte Steph. Brigar, [quia] debet sibi Stanislaus ibid, fideiubere ad term. XX mar. 
= Wszystkich zapisek z 6 Kwietnia 29.=

P. Datum terminorum in Prosschouicz feria quinta post Dominicain Judica me 
(d. 8 Aprilis 1389). Transponitur per tres septimanas. (Cr I b).

5214. (1) (I c. 189). Clemens de Czayan- 
czicz cum Imramo de Wlostouicz terminum 
ad colloquium ex mandate domini iudicis.

5215. (2) Idem Clemens cum palatino Lanciciensi terminum ad colloquium ex mandate 
regali per litteram.

5216. (3) Wilczco de Zacrzow cum kme- 
thone Woyslao de Brnocicz terminum ad coll- 
loquium.

5217. (5) Nota — Pro parte Christine 
ibidem contra Pabianum, Sbisconem, Stachnam

a. (18) (I b. 281). Ymram de Wlostouicz 
cum Clemente de Cyanouicz (s) terminum ad 
colloquium.

a. (22) Vilczco de Zacrow res Woyslao 
non voluit restituere.

de Bothurzin, quia sibi cessit tercia pars silue 
et Machnam.

5218. (7) Andreas de Grzegorzouicz cum relicta Stanislai de Moycouicz terminum ad 
colloquium, et camerarii causam ipsorum habent referre domiuis querelam, quia idem Andreas 
conquestus est de ipsa: tenes gayum meuin in Siroslauicz in obligacione, quod ego redimere 
volo; — teneo gayum illud et antecessores mei a centum annis tenuerunt, quod probabo per litte- 
ram, — ad cuius probacionem ipse consensit, et terminis venientibus litteram posuit super 
dictis C annis,
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5219. (S) (Cr. 1 c. p. 190). Nota — Pro parte Imrami de Wlostouicz, quia Cliclma 
relicta Petri de Strzelec omnem partem sue hereditatis in Wanczkouicz sibi comisit in tutelam 
promittens sibi pro omni dampno laborando uel Jitigando pro premissa parte.

5220. (10) Nota — Quod venientes Mathias notarius domini iudicis et Laberdus de 
Stauislauicz XX marcas gross, latorum apud Viczgam de Drwena récépissé [recognouerunt et| 
eandem pecuniam manu coniuncta super festuni sancti Nicolai proxime nunc venturo soluere se 
obligauerunt, si non darent, quod dampnnm haberet idem Viczga, hoc ipsorum in totum dampnum 
permanebit fam inter Christianos quam in iudeos.

CLXXII. Uwaga. (4) Jaschco de Borzischouicz cum Jacus. de Czussow term. terc. — 
(6) Relicta Sagnei de Scorczow euasit relictam Stanisl de Wroczimouicz pro gayo et ininriis.— 
(9) Pro parte Nicol, de Crzizcouicz, quia Petras. de Bobin per IT septim. debet sibi soluere 
XXI scot, sub pignore. = Wszystkich zapisek z 8 kwietnia w ks. Cr. Ic. 10.=

Datwm in Prossouicz ferla, quinta, proximo, post Dominicain ludica me domine 
(d. 8 Aprilis 1398). Alii termini assignat! sunt post conductum [PasceJ. (Cr. Ib.).

5221. (5) (Cr. I b. p. 280). Katussa de Latkouicz cum Stogneo de Kalina terminum 
secundum pro II equis et cum Petro de ibidem pro IIII scotis et bracteo, quod demeruit, et 
dampno media marca.

5222. (24) (Cr. I b. p. 282). Sand de Miculouicz Scronconem de Manocicz et Dersconem 
dictum Godilliez et Scronconem de Ostrow habet eos concitare, quod ipsum intercédant contra 
conuentum Stanaciensem, terminum habent post colloquium ad secundos terminos.

CLXXIII. Uwaga (1) Abram de Makocicz cum Nicol. Petro tabernatorib. de Domianicz 
term. terc. — (2) Abram de Makocicz cum Slaunicone de Sladow term. terc. —(¿9 Abram 
de Macocicz cum Jacus. et kmethonib. term. terc. — (4) Sulco de Crolouicz cum Scronc. et 
uxore sua term, secund, pro XX mar. — (6) Relicta Jacussy de Podolan litt. Egidij capitanei 
de Lublin ponere contra Ymram. de Wlostouicz, quia pro maiori habet, — (7) Petrunula de 
Prossouicz cum relicta de Belleszow (s) term. terc. — (8) Micko Glab, Virchosl., Sand cum 
Wroczsl. de Woyslauicz term. terc. -— (9) Vilczko de Zacrow cum Jacus. de Suchdol term, 
secund, et litt. ponere, quod non habet hie respondere.— (10) Virbatha de Malosow cum Vilczk. 
term, secund, et litt. Nicolai iudicis de Sadecz ponere. — (11) Petrus de Zabocin cum Jacus. 
de Makocicz term, ad concord. — (12) Stase, de Sdzemiricz cum Tome, de Gelouicz term, ad 
concord. — (13) Jurko de Koczonow cum Boxa de Sunisco term, secund, pro XII meneur, 
siliginis et damp. — (14) Vicga de Drwena cum Potras. de Czarnocin term, de uisione terc., 
ubi prendit pisces. (z. p.). — (15) Stralecz, Jan de Policarcicz cum Nicol. Plaza term. — (16) Dze- 
slaus kmetlio de Bobin cum relicta Sangney de Scorkow term, ad secund, term. — (17) Ymram 
de Wlostouicz causam comisit contra Clem, de Czayanczicz. — (19) Lamberd. de Stanislauicz 
cum Preczsl. de Malicouicz term, secund, pro piscibus. — (20) Massa de Scepanouicz cum 
Drogogzeyo de Policarcicz term. terc. — (21) Nicol, de Kyan cum Andr. ibid. term. terc. — 
(23) Varcisl. do Stognouicz litt. domini régis ponere contra conuentum de Stanatecz, term, ad 
secund, term, post Coll. — (25) Michael de Prossouicz cum Nicol. Baranek de Dalouicz term, 
terc. —■ (26) Sdzeslaua de Dalouicz cum Nicol, de Gnathouicz term ad Coll. — (27) Marcis. 
de Tagobor cum Steph, de Zidow term, secun. pro VJ mar. et damp. — (28) Andr. de Grego- 
rouicz pen. VI mar., quod palium in iudicio non deposuit. — (29) Paschna relicta Pasconis de 
Syroslauicz capell contra Andr. de Gregorouicz. — (30) Potras de Bobin cum Rosl. ibid, 
term, ad Coll. — (31) Bogus, de Laczava cum Mathia ibid. term. — (32) Budco de Vancz- 
kouicz cum relicta Andr. de Boczow term, ad concord. = Wszystkich zapisek z 8 Kwietnia 
w ks. Cr. Ib. 32 =
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X. Datum terminorum in Xansze sabbato Ramispdhnarum (d. 10 Aprilis 1389). 
Transponitur per ires septimanas.

5223. (%) (Cr. 1 c. p 191). Pena — Andreas kmetho de Swoyczan XV contra Nicolaum 
de Olelin, quia ipsum iniuste condempnauerat et per lianc causani suam perdidit condempna- 
cionem. =Pro domino VI grossos. = (z. p.).

CLXXIV. Uwaga. (1) Pro parte Climcze uxoris Swenthosl. de Chechel, quia sibi XI mar. 
in sua porcione dotis assignauit. — (2) Pro parte Preczsl. de Strzezcouicz, quia Andr. et 
Petrus de Stradow II kmeth. ipsorum in Wanchadlow sibi in X mar. obligauerunt promittentes 
pro damp. — (3) Przibco de Przegrzeb cum Tome, de Chotlicz term, secund, pro X mar. 
damp, in pecorib. recept. — (5) Woyczech Coczel cum kmethonib. de Negoslauicz term, ad 
Coll, cum priuilegio. = Wszystkich zapisek z 10 Kwietnia 5.=

Datum terminorum (Jr acouie feria tercia post Conductum Pasche (d. 27 Aprilis 
1389). Transponitur per III septimanas.

5224. (1) (Cr. 1 c. p. 131). Pacossius de Zagayow cum Sbigneo Marsalci terminuni ad 
colloquium pro sentencia ferenda.

5225. (5) Pena — Nicolaus cecus penam XV contra iudicium, clamauit horribiliter in 
iudicio contra Nicolaum notarium generalem.

5226. (6) Pena — Petrassius de Czarnoczin penam XV contra Vidzgam camerarium, 
ipsum citauerat et de termino ipsum liberum dimisit. (z. p.).

5227. (14) (Cr. Ic p. 132). Not a — Pro parte Petrassy de Czarnoczin, quia euasit 
per testium probacionem Widzgam de Widzdzicz pro media parte Miclussouicz, quia ipsam 
a quatuor annis non tenuit, nec fuit in possessione.

5228. (15) Pena — Petrassius de Zagorzicz contumax in termino curie contra Antho-
nium de Cracouia pro feno et vicio pro tribus marcis. Pathena executor. =Dominus pepercit 
ad peticionem Baran. = (z. p.).

5229. (16) Pena — Uxor Zauissy de Stampoczicz cum IIII kmethonibus suis contu- 
maces pro CXX capetibus frumenti violenter receptis et seccioiie binorum hostiorum contra 
Jacussium procuratorem Smilonis de ibidem in termino primo. = Dominus pepercit. = (z. p.).

5230. (18) Pena — Thoma de Luczicz contumax in termino curie contra Jaraczonem 
de Deschno pro XXX marcis vadii. Capusta executor; et pro intromissione violenta in suam 
hereditatem in Potrouicz violenter, ad quam ipse proximior fuit. (z. p.).

5231. (19) (Cr. I c. p. 133). Pena — Wisko de Trambki actor existens contumax 
contra kmethones filii Woyschiconis de suburbio in Weliczka, quia ab eis labores et honores 
exigebat, idem tenetur sex memorialia.

5232. (20) Nota — Pro parte Mathie de Corzkew burgrabii, quia Jacussius de Owczar 
sibi est pro XX marcis monete currentis fideiussor ad festum beat! Nicolai soluere promittens 
pro Zaclica de ibidem, si non soluerit, submisit se in dampnum sine iuramento et similiter 
idem Zaclica promisit predicto Jacussio.

5233. (24) Pena — Jacussius de Czianouicz in teimino curie contumax contra Nicolaum
Gandenek de Nouauilla pro pancerio valente X marcas. Pathena executor. =Pro domino VI 
grossos. = (z. p.).

5234. (26) N ota — Clementem de Curow Dzersko de Crzizanouicz debet liberare de 
debito puerorum Penaconis, prout prius se obligauit sine [dilacione].

CLXXV. Uwaga. (2) Pro parte Michael, de Gardlicza, quia euasit Nicol, fratrem suum 
pro X mar. damp. — (3) Wirzchosl. de Sedlisca ponet litt. iudicii Wislic. contra Petrum de 
Pobednik pro 3 mar. — (4) Netha de Bochna euasit Viskon. de Trambki pro gayo aput filium 
Woyschiconis empto. — (7J Clara uxor Jane, de Weliczka et Jacobus contulerunt causam contra
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Falislaum Christino, et Falisl. Hanconi de Cossoczicz. — (8) Johan, de Sbicz cum Petro ibid, 
term, de uisione pro heredit. ibid. Idem Petrus Agnetham habet ponere et Roschnam et aliam 
Agneth., Doroth., Machnam, Vichnam, aliam Doroth., Vichnam. — (9) Falibog de Vlina cum 
Jacuś, de Vilczkouicz term, secund, pro XVI scot. et mar. damp. — (10) Uxor Zauisze 
capell. contra Nicol. Plasza. — (11) Jasco de Polaninouicz cum Jacobo de Zarogow term, ad 
concord. — (12) Jacuś, de Cossmicz cum Clem, de Srocicz term, pro wlnere. — (13) Gregor, 
de Pirchouicz cum Mathia Lantwoy de Cromolow term, ad Coli. — (17) Nicol, de Knischin 
Floriani actor contumax contra Jacuś, ibid, pro capite patris et [contra] Gregor, ibid, pro 
wlnerib. et heredit. — (21) Clem, de Curow euasit Thomk. de Sandzischouicz pro L mar. 
fideiuss. — (22) Wisco et filius de Trambki cum Tome, de Surówki term. — (23) Nicol. 
Gandenek cum Mathia de Czianouicz term, ad concord., et Ili mar. sibi debet soluere ad 
term, sub pena regali. — (25) Pro parte Petrassy de Swoschouicz, quia Tomko heredit. suam 
Copitowka sibi in XXXIIII mar. obligauit. = Wszystkich zapisek z 27 Kwietnia 26.=

Pr o s schouiczP. Datum terminorum in 
(d. 29 Aprilis 1389).

5235. (1) (Cr. I c. p. 191). Nota — 
Venientes Stralek, Jaschco heredes de Policar- 
cicz totam partem hereditatis ipsorum ibidem, 
que Stralcowska dicitur, in XXXIIIbus marcis 
grossorum obligarunt nec non agros, thabernam, 
curiam Nicolao Plasza de Seczechouicz sine 
omni prescripcione.

5236. (X) Bogussium (b) 2) de Lancaua 
Mathias (a) 3) de ibidem euasit pro hereditate 
ibidem apud ipsum pro VII marcis empta.

fena quinta post Conductum Pasche

a. (22) (Ic. p. 88) '). Nota — Venientes 
Stralecz, Jasco heredes de Policarcicz recogno- 
uerunt, se, quod totam partem hereditatis in Po
licarcicz, que pars hereditatis dicitur Stral- 
kowsca, in XXX tribus marcis gross. Nicolao 
dieto Plasza obligauerunt tabernam et kmetho- 
nem et agros, curiam, et hoc habet fieri sine 
omni prescripcione.

a. (23) Nota — Mathias de Lagaua Na
dolna Bogusium de ibidem pro hereditate in 
Laczava euasit, quam apud ipsum pro VII 
marcis emerat.

Transponitur per tres septimanas. ( Cr. I c

6237. (3) Litter a — Jacussius de Macoczicz ponet litteram Sulconis pro maiori causa 
contra Petrum de Wanczcouicz.

5238. Abraham de Macoczicz cum kmethonibus de ibidem terminum ad terminos. 
Idem Abraham cum Janussio similiter.

5239. (5) Nota —- Pro parte Nicolai de Liscouicz, quia Slawnik de Szladow sibi L‘a 
marcas grossorum in scultecia in Vinari assignauit in perpetuum, a qua si alienatus fuerit et in 
summa earundem pecuniarum minoratus fuerit, promisit adimplere sub dampno, et X marcas 
sibi dare debet ad festum Natiuitatis Christi proximum, si non dederit, tunc similiter ad aliud 
festum Natiuitatis Christi XX*'  marcas, si neutrum non conpleuerit, tunc III marcas veri census 
sibi tenetur assignare et eundem censum post annum tunc subsequentem redimere habet, si non 
redimerit, tunc quartam census addere debet, que omnia dat pro dote sororis sue Dzerzkcze.

’) Dwie te zapiski znajdują się w ks. Cr. I c. pod datą: Datum in Prossouicz feria quinta próxima post 
dieni sancti Marci Ewangelistę. Ze należą do r. 1389 wynika ze zgodności ich z zapiskami na str. 191 przy- 
czem i co do daty dnia, chociaż odmiennie są one wyrażone, żadnej w istocie nie ma różnicy. W ks. Cr. I b. p. 282 
wciągnięte są zapiski Proszowieckie z drugiej połowy Kwietnia pod identycznie brzmiącą datą, a co ważniejsza 
tą samą są ręką pisane, co owe dwie odosobnione zapiski. Ztąd wniosek, że miały niewątpliwie być wciągnięte 
do ks. Cr. I b., lecz zostały w skutek zapomnienia opuszczone. Pisarz korzystając z wolnego miejsca na str. 88 
Wpisał je, właściwą je opatrzywszy datą. Z tego powodu postępujemy z niemi, tak, jak gdyby znajdowały się 
w ks. I b. na samym końcu roków Proszowieckieh z 29 Kwietnia i w tej myśli końcowemi oznaczamy je po- 
rządkowemi cyframi.

*) s) Litery te wypisane są nad imionami osób spór wiodących.

5240 - 5244. CT,XX VI. 13 8 9. 329

5240. (6) (Cr. I c. p. 192). Nota— Pro parte Dzerzskcze uxoris Nicolai de Liscouicz, 
quia idem Nicolaus sibi Ç marcam dotalicii in sua totali porcione sue hereditatis ibidem assi- 
gnauit, ita si prole caruerit, si vero habuerit, tunc C marcas.

5241. (7) Pena — Andreas de Grego
rouicz existens actor penam VI marcarum con
tra uxorem Paskonis de Siroslauicz pro omni
bus eausis, pro quo ipsam citauit.

5242. (8) Nota — Pro parte Pribconis

a. (21) (I b 283). Pena — Andreas de 
Gregorouicz existens actor penam VI marca
rum contra uxorem Paskonis de Siroslauicz, pro 
quocunque ipsam citauit.

de Preczslauicz, quod venientes Nicolaus cum
Greytha uxore sua de Monatkouicz pro ducentis marcis grossorum [partem hereditatis sue 
ibidem] vendiderunt, et idem Greytha, si aliquas litteras super dotalicium haberet in ipsa 
hereditate, nulkun virtutem debent habere et pro dotalicio suo, quod super ipsam heredita- 
tem fuit ei asignatum, pro ipso se abrenunciauit, et in quarta parte hereditatis idem Nicolaus 
habet manere et sedere usque ad mortem, similiter et sui pueri eciam habent in eadem quarta 
parte hereditatis sedere, et idem Pribco non habet ipsos conturbare; et quando idem Nicolaus 
uellet surgere de ipsa quarta parte hereditatis, tunc ante annum debet monere Pribconem aut 
suos pueros, quod ei XIIII marcas grossorum soluerent, et ipse Pribco ipsam hereditatem per- 
petualiter possidebit cum suis pueris.

Datum in Prossou icz feria quinta post diem, sancti Marci Ewangelistę
(d. 28 Aprilis 1399). (Cr. Ib. p. 282).

CLXXVI. Uwaga. (1) Janko de Koczonow cum Boxa de Sumsco term. tere. — (2) Pechna 
de Prossouicz cum relicta Petri de Belsow term. tere. — (3) Abram de Makocicz cum Clem, 
de Droszeyouicz et Nicol., Petro de Damianicz term. tere. — (4) Sulco de Crolouicz cum Scronc. 
et uxore de Manocicz term. tere. — (5) Moyses de Odunow cum Potrasio et nouerca ipsius 
term, secund, pro VIII mar. — (6) Climca de Wanczkouicz cum Bude., Nicol, ibid. term, 
tere. Idem Climca Yuoni causam comisit. — (7) Mathias kmetho de Vlostouicz cum relicta 
Jacussy de Podolan term, ad inquirendum dominos, (z. p.). — (8) Idem domino Jacussy litt. 
Egidy capitanei de Lublin habet ponere contra Mathiam, quod pro maiori habet ibid. (z. p.) — 
(9) Mart, de Kalina cum Steph, de Zidow term. tere. — (JO) Vilczko de Zacrow cum Jacus. 
de Suchdol term. tere. — (11) Kathusa et mari tus de Lantkouicz cum Stogneo de Czaple term, 
tere., capellanum ponere. (z. p.). — (12) Vilczko de Zacrow cum Virbatha et uxore sua de 
Malosow term. tere.— (13) Gregor, de Vilkow cum Vitk. de Gossicz term, secund, pro acerwo 
inibito recipere. — (14) Jasco de Chroberz cum Jacus. de Czusow term. tere, ad concord. — 
(15) Machna de Scepanouicz cum Drogodzeyo de Policarcicz term. tere. (z. p.). — (16) Abram 
de Makocicz cum Dersc. et uxore de Criszanouicz terni tere. — (17) Stanco kmetho domini 
Tome, de Zabocin pro contumacia dom. Tomconis VI gross, soluit. — (18) Steph, tabernator 
de Makocicz cum Slaunikone de Siadów term. tere. — (19) Budco de Vanczkouicz cum relicta 
Andree de Boczow term. tere. — (20) Potras, de Boturzin cum Cristina ibid. term, tercium. 
= Wszystkich zapisek z 29 kwietnia w ks. Cr. Ib. 21 [231. =

X. Datum terminorum in X ans ze die beatdrum Philippi et Jacobi apostolorum 
(d. 1 Mag 1389). Transponitur per tres septimanas.

5243. (2) (Cr. I c. p. 192). Nota —- Philip de Mislouicz Jacussio suo nepoti nouera 
scotos pro censu quolibet anno habet ponere et soluere, vaccam et bouem habet seruare et re- 
stituere puero, quando postularet, et si non daret pécora, duo Cope grossorum soluet pro peco- 
ribus puero una cum Smvchna.

5244. (3) (Cr. I c. p. 193). Lit ter a — Pro parte Wirzchoslay de Sedliska, quia 
Przibco de Grodzina ipsum non debet aliqua prescripcione euadere pro parte hereditatis in

42N «i<lnwniejs/e księgi sądowe kiakowskic.
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Opatkouicz, que partes Welislay et Petrassy dicebantur, et hec partes in C marcis perpetua- 
liter sunt assignate.

5245. (4) Not a — Przibco de Grodzina cum Petrassio de Mocrsko et pueri Andree 
de ibidem cum uxore predicti Przibconis pro controuersiis sunt concordati.

5246. (10) Nota — Pro parte Jaroslay filii Msczugy de Cozlow, quia idem Msczu- 
gius sibi pro totali porcione sue hereditatis pro uera diuisione villas suas omnes in terra Cra- 
couiensi habitas et habendas scilicet Cozlow, Rogow, Stanowska, Czrzonow et omnes obligacio- 
nes, quas habet, uel habere potest, in perpetuum dedit et assignauit.

CLXXVII. Uwaga. (1) Albert, de Zarogow cum dom. Steph, et Vito fratre suo de Gelo- 
uicz term, ad concord. — (5) Uxor Bogufali de Strzezcouicz cum Clem. ibid. term, ad uision.— 
(6) Wirzchosl. de Deschno statuit Swechnam in iudicio contra Wlosczibor. de Potok. — (7,) Idem 
Wlosczibor cum Alberto et Andr. ibid. term, ad concord. — (8) Msczisko de Bolesczicz litt. 
regalem ponere pro negociacione. — (9) Pro parte Simconis, quia euasit palat. Crac. et Nicol, 
kmeth. de Cunassiuilla pro pecorib. — (11) Miczko de Peczenegi cum Petrassio de Slupow 
term, ad secund, term. —- (12) Petras. de Slupow euasit Potran sellatorem de Wladislauia 
pro IIII mar. debiti awnculi sui de Dobrouicza.

C olloquium.
Sub anno domini M^CCCLXXX® nono celebratum in crastino beati Stanislay tempore 

May (d. 9 Mail 1389).
5247. (3) (Cr. lc. p. 134). Testes Martini Leuischo de Rogow in terra Rathiboriensi 

contra Jaschconem de Jancouicz pro uituperio: clenodium crux distracta cum Pusch, proclama- 
cio Kogoiv. Miczek Sbramir de Rogow, Gothardus de ibidem, Micosius de Belcznicza, Woyen 
de ibidem, Jurco de Geralthouicz, Bartholomeus de Rogow; terminum habent feria tercia festi 
Penthecosteu in Bandzyn.

5248. (13) (Cr. Tc.p. 135). N o t a —* Pro parte Johannis Paulini aduoeati Welicensis, quiaJo- 
hannes de Czulicz ipsum liberum fecit pro proximitate predii Tur dicti in suburbio ciuitatis predicte.

5249. (27) (Cr. Ic.p.136). Nota — Uxor domini Alberti de Waborcow debet statuere 
pueros suos contra subdapiferum Cracouiensem (ad colloquium) ad terminos in Prosschouicz 
et tradere ipsos predicto dapifero.

5250. (28) Nota — Pro parte Sandonis de Miculouicz, quia Christinus de Welgawes, 
Christinus de Manoczicz, Christinus de Peczenegi, Nicolaus de ibidem, Dzersko et Pacossius 
de Brzescze, Katherina relicta de Granboschow, Margaretha de Cracouia partem hereditatis 
ipsorum in Stogneuicz pro CCtis marcis in perpetuum vendiderunt.

5251. {29) Nota — Pro parte Rochne relicte (Gaulusonis) Leonardi de Gaulow et pue- 
rorum suorum Leonardi et Clare, quia euaserunt Wlodconem et Pacossium de Dambani et 
Margaretham uxorem Jaschconis Nepr de Colaczicz pro dimidia secunda villa in terra Lubli- 
nensi scilicet Czemerniki et Sestrzenithoua perpetuis temporibus per litteram capitanei et iudicis 
Lublinensis.

5252. (30) (Cr. lc. p. 137). Nota — Item pro parte predicte domine relicte et puero- 
rum suorum, quia euaserunt predictos Wlodconem, Pacossium de Dambani et Margaretham 
predictam.

5253. (31) Nota— Pro parte dicte domine, quia euasit Margaretham uxorem Jaschconis 
Nepr pro censu tuicionis domini Leonardi et rebus ad summam CC marcarum per litteram 
iudicis castri Cracouiensis.

5254. (32) Pro parte predicte domine Rochne, quia euasit predictos Wlodconem, Pacos
sium de Dambani, Margaretham uxorem Nepri pro Gaidow et Sucman, in quibus debet residere 
ad mortemt uel usque ad secundas nupcias conuolaret
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5255. (33) Nota — Pro parte Janconis Laureneii et filiastrorum suorum scilicet Nicolai, 
Jaschconis, Jacussy de Vinari, quia euaserunt Margaretham uxorem Nicolai Morcze de Mico- 
layouicz, Wenczeslaum de Dzecanouicz, Petrassium de Woyenanouicz pro parte tercia aduocacie 
none Ciuitatis alias Corczin, quod cam ab eis vendidisset et alienasset.

5256. (39) (Or. Ic. p. 138). Not a — Pro parte Msczugy de Imramouicz, quia Andreas 
de Grzegorzouicz sibi est in LXX marcis fideiussor grossorum pragensium in festo beati Nico
lai soluere promittens sub omni dampno pro domino Officiali, et idem dominus Officialis sibi 
eciam promisit pro omni dampno sine iuramento amborum. =Soluit. = (z. p.).

5257. (51) (Cr. Ic. p. 139). Nota — Pro parte Jacussii de Sprowa, quia Swentochna 
relicta Nicolai de Tangoborz tenetur sibi LX [marcas] dare in crastino Natiuitatis domini, si 
non dederit, tunc tenetur CLXXX marcas in ipsa et filio suo acquisitas et in hysdem CLXXX 
marcis omnia bona sua et filii sui obligauit, et omnes cause inter ipsum et ipsam filiumque 
suiun sunt suffocate et dampna.

5258. (52) (Cr. I c. p. 140). Uxor Michaleczski et Pelca Squarcz cum Przibcone de 
Yrzandze terminum habent ad colloquium in Siradia proximum, et dicti commiserunt causam 
ipsorum Wenczeslao iudici terre predicte.

5259. (53) Nota — Pro parte relicte Petri de Strzelecz, quia Budco et Nicolaus sibi 
de domo exire debent ad festum beati Michaelis sub XX marcis.

5260. (56) Lit ter a — Petrus de Sczecoczin habet pro maiori in Lublin contra Ste- 
phanutn de Yrzandze et Przibconem de ibidem pro CCCtis marcis.

5261. (57). Pena — Bogufal, Mathias, Nicolaus de Wilczcouicz contumaces contra Ot- 
tonem de Climontow, quia violenciam per granicies fecerunt, furem repercusserunt.

5262. (58) Pena — Dobco Tomconis de Zamboczin contumax in termino concitato pro 
homine interfecto suo et XXX,a marcis perditis per eundem procuratorem. Petrus executor.

5263. (59) Pena — Petrus de Czarnoczin contumax contra Jacobum de Modzidlo pro
XL wlneribus cruentatis, equo trium marcarum et balista. Mali executor. = Domino iudici 
satisfecit. = (z. p.).

5264. (64) (Cr. Ic. p. 141). Pena — Jaschco cum uxore sua aduocatus de Ynowlodz 
contumaces contra capitulum Wladislauiensis Ecclesie citati ad presenciam domini Regis, et hec 
causa comissa est iudicio per dominion Sandziwogium pro hereditatis violenta intromissione in 
Czeblouicze. [Ozeblouicze?].

5265. (65) Pena — Petrus de Marczinouicz actor existens contumax contra Petrum, 
Nicolaum, Stephanum de Michow, Nicolaum de Mzurow pro IIbus marcis et aliis iniuriis factis 
in monasterio Andreouiensi. Johannes ministerialis confessus est, quia fuerunt citati.

5266. (66) Pena — Pasco de Rithuani contumax contra Nicolaum Omelthi pro CC 
marcis dampni et rebus receptis de pusezina matris ipsius. Petrus executor. — Et Schpak 
confessus, quia post mortem matris sue ipsum concitauit.

5267. (68) Pro parte Meczslay de Stogneyouicz, quod totani partem hereditatis ibidem, pro 
qua ipsum Dersko de Schrastow citauerat, ipsum pro ipsa parte euasit et ipsam optinuit.

CLXXVIII. Uwaga. (1) Pelschik et fratres filii olim iudicis Siradien. cum Tomk. de Zam
boczin term, ad concord, et ad Coll. — (2) Nicol. Wantrobca cum dom. Episcopo Crac. term, 
ad Coll. — (%) Mathias de Lubcza cum kmethonib. de Yuanouicz: Swanthcone et aliis duobus 
term, ad Coll. — (5) Henr. de Sensco cum Preczsl. custode Vislic. et Nicol, de Rapocicz 
term, ad concord, usque ad Coll. — (6) Pro parte Dobrochne filie Gothardi de M^dzechow, 
quia idem pater suus cum filiis Dzerskone et Job. X mar. dotis sibi in medietate Neznanouicz 
assiguauit. — (7) Spitko palat. Crac. cum Episcopo Crac. term, ad Coll. — (8) Przibco de 
Grodzina cum Simone prebendario s. Mart. term, ad Coll. — (9) Budco de Vanczcouicz cum 
relicta Spitk. ibid. term, ad Coll. — (10) Swach de Paszek cum Mart, de Zarogow term, ad Coll, 
pro C mar. vadii. — (11) Pasco de Biscupicz cum heredib. de Philipouicz. — (12) Nicol.
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Glamb de Charzsificza cum Pelca Szquarcz term. ad. Coll, pro C mar. vadii. — (14) Abbas 
Tynciensis cum Nemerza de Bidlin term. de uisione ad Coll. — (15) Przeczsl. de Slauicz cum 
Sarne, de Polaiouicz term. de uisione ad Coll. — (16) Episcop. Crac. cum Jacus. de Suchdol 
term. ad Coll, pro puscina. — (17) Idem Jacus. cum Przibc. de Yrzandze term. ad Coll. — 
(18) Relicta Ottonis de Pylcz cum Thomas. Werzingi term. ad Coll. — (19) Predicta domina 
cum Moticzka Nicol, et Pascone term. ad Coll.— (20) Pro parte Gregor!i de Pirzchouicz, quia 
euasit mulierem Pasconis de Zircouicz pro 3 wlnerib. — (21) Bartholom, de Pirzchouicz euasit 
Mart, de Zircouicz pro XVI scot. — (22) Uxor Widzge de Drwena cum Nicol, de Gruschina
term ad Coll, pro parte Roszeow. — (23) Abbas Tvnciens. cum uxore Ramoldi de Yuanouicz
term. de uisione ad Coll. — (24) Clem. de Quilina cum relicta Pacos de Pelcznicza term. ad 
Coll. — (25) Pro parte Jacus. de Luczicz cum Petro Baran ibid. term. ad Coll. — (26) Pro
parte Jacus. dapiferi Crac., quia Jacob. Andree iudeus Crac. conf’essus est, quod sibi pro omn.
debitis fratris sui prepositi Scarbimiriensis satisfecit. -— (34) Episcop. Crac. cum Gladissone 
term. ad Coll. — (35) Falisl. de Cozmicz statuere uxorem contra Claram uxor. Janconis de 
Weliczka. — (36) Micos. de Uneschouicz cum Nicol, de Burzina term. ad Coll, pro hereditate 
et scrophis. — (37) Joh. de Zdacow cum Job. palat. Sandomir. term. ad Coll., idem Joh. de 
Zdacow conf’essus est capellano. — (38) Jacus. de Cozmicz optinuit medietat. heredit. paterne 
in duabus villis Cozmicz dictis, — (40) Franczco de Owczari optinuit mediam sortem in Par- 
cosschouicz in Nicol, de Zarogow, ipsam habet redimere per 2 septim., si non redimerit, ipsam 
tenebit in XII mar. ad aliud f. Nat. Christi. — (41) Pro parte Spitc. subcamerarii Crac., quia 
ipsum Micosius wlodarius de Czipecz liberum dimisit pro oninib. causis, pro quibus ipsum cita- 
uerat. — (42) Pueri Andr. de Mocrsko cum relicta Nicol, de Stampoczicz term. ad Coll. — 
(43) Kather. uxor Nicol, de Luczicz constituit maritum suum procuratorem contra Swenthoch- 
nam. — (44) Dom. Officialis Crac. cum Clem. de Gruschow term. ad Coll. — (45) Sweutho- 
chna de Thomaschouicz contulit causam Sandconi de Gorki contra Kather. uxor. Nicol, de Lu
czicz. — (46) Pro parte Margarethe uxoris Nicol, dicti Tur de Lissekane, quia sibi C mar. 
dotalicii in porcione sue heredit. assignauit. — (47) Jan de Chrobrza cum Golesa familiari 
relicte Mathie ibid. term. ad Coll. — (48)Zuclma ibid. cum dicto Jan term. ad Coll. — (49) Nicol, 
de Polanouicz ponet litt, iudicial. contra Jacus. nepotem Tässonis de Curoswank. — (50) Otto 
de Climontow cum Nemerza de Chrzelow term. ad Coll. — (54) Przibco de Yrzandze ponet 
litt, contra Peczonem de Mislouicz pro campo ad Coll. — (55) Pro parte Raphael, de Polano
uicz, quia Beatha de Chleuicz p^rtem heredit. sibi in LX mar. obligauit cum omn. utilitatib. 
sicut sola tenuit, quam sola tenuit a Micosio de Goszicz — (60) Jancoua de Zauada contumax 
in term. concitato contra Steph. de Yrzandze. Schpak executor. — (61) Albert. Jucha de So- 
snoua contumax in term. concitato pro X marcis et reditu ad ipsum contra Sbisc. de Stadnik. 
Maliecz executor. — (62) Wenczesl. et uxor Margaretha de Michalczowa contumaces in term. conci
tato pro XL mar. vadii. Malecz executor. — (63) Mathias tabernator de Crziuca contumax 
contra Sbiscon. de Stadnik pro C quercubus et 3 mar. perditis per excisionem quercuum in 
gayo. Malecz executor. — (67) Wirzbantha de Vilcow contumax contra Prandotham de Ne- 
przeschna in term. concitato pro L mar. =Wszystkich zapisek z 9 Maja 68.=

[In C olloquio]. Feria quarta (d. 12 Mali 1389).
5268. (%) (Cr. I c. p. 142). Nota — Pro parte Wirzchoslay de Zagorzice, quia Nicolaus 

de Strzelcze villam suam cum Omnibus utilitatibus Strzelcze (s) in CXX“ marcis grossorum obli
gauit promittens pro impedimento cuiuslibet sub dampno exceptis duabus clausuris.

5269. (2) Nota — Pro parte Katherine uxoris Jaschconis Bohemi aduocati de Yno- 
wlodz, quia optinuit per littere iudicialis supportacionem villam Corithcowo dictam et non plus 
in capitulo Ecclesie Wladislauiensis et Episcopo.

5270 5279. CLXXIX. 1 3 8 9. 333

5270. (8) Nota — Pro parte domino Dorothee uxoris Nicolai Strzala, quia sibi iterum 
C marcas dotalicii in scultecia in Raczslauicz assignauit, quod eciam dotalicium prius assignauerat.

5271. (9) (C'r. Ze. p. 143). Nota — Pro parte Prandothe tribuni de Zrzanczicz, quia 
Czczibor de Zrzanczicz tenetur sibi X marcas in festo beati Michaelis soluere pro capite, si non 
soluörit, tunc in totam partem sue hereditatis ibidem ipsum intromittet, si non intromiserit, te
netur sibi XX marcas.

5272. (10) Nota — Andreas de Riczow debet statuere Jacussiuin Nos dictum tiliastrum 
suiun contra uxorem Ade de Barwald; idem Andreas confessus est, quia idem Jacussius habet 
medietatem omnium bonorum suorum mobilium et immobilium, terminum habent ad colloquium. 
Uxor Ade predicti cum eodem Andrea terminum ad colloquium.

5273. (12) Procurator — Sbisco de Stadniki habet fouere causas contra palatinum 
Cracoviensem in facto monasterii de Stanitki, et Johannes de Polanouicz causam predicti palatini 
contra monastcrium predictum.

5274. (14) Nota — Pro parte Sigismundi de Cichaua, quia Pasco frater suus tenetur 
sibi C marcas grossorum dare in festo beati Nicolay, si non dederit, tunc in Slaucouicz ipsum 
intromittere habet sub dampno.

5275. (15) Nota — Pro parte Michaelis de Czczikouicz, quia Pasco de Slawcouicz, 
Sigismundus de Czichaua tenentur sibi soluere a festo Natiuitatis Christi per III annos sex mar
cas census et exspiratis tribus annis ipsas sex marcas census in kmethonibus sibi assignabunt 
in LX marcis dotis sororum ipsorum.

CLXXIX. Uwaga (3) Pro parte Jacobi Franconis de Zrzandzicz, quia Mart. ibid, aream 
ibid, pro III mar. sibi vendidit. —- (4) Pro parte Nicol, filii Thome., quia Flor, frater suus 
uterinus omnes partes hereditatum, quas habet ubicunque sibi resignauit. — (5) Abbas Tyn- 
ciensis cum venatore Crac. term, de vis. ad Coll. — (6) Pasco de Scothniki cum uxore venator. 
Crac. term, ad Coll., idem venator procurator est uxoris sue. — (7) Pro parte Andr. de Grze- 
gorzouicz, quia Vichna relicta Czadronis de Czaouicz partem in Siroslauicz in L mar. obligauit. — 
(12) Abbas Tinciens. cum Nemerza de Chrelow term, de vis. ad Coll. — (16) Pro parte Petri 
de Kyani, quia Mroczko de Sandzischouicz partem heredit. in Kyani pro LX mar. vendidit. 
= Wszystkich zapisek z 12 Maj a 16.=

[In colloquio]. Feria quinta (d. 13 Maii 1389).
5276. (3) (Cr. 1 c. p. 144). Episcopus Lnbucensis cum Stanislao de Stasszow terminum 

ad colloquium, et ipse dominus episcopus debet conparere et procurator suus tres litteras regales 
ostendere.

5277. (5) Nota — Pro parte Grethe relicte Stauislai de Moycouicz et Nicolai de ibidem, 
quia euaserunt Andream de Grzegorouicz pro gayo in Siroslauicz et ipsum habent teuere iuxta 
descripcionem littere antique.

5278. (8) Nota —Pro parte Tomkonis de Karsky, quod veniens dominus Nicolaus nota- 
rius generalis terre Cracouiensis est confessus, quod Ogarkam in districtu terre (Siradiensis) 
Sandomiriensis in L marcis grossorum obligasset, de istis quinquaginta marcis iam VIII marcas 
soluit et XL duas marcas grossorum latorum super Natale domini tenetur dare; et si eandein 
pecuniam negligeret dare, tunc in duas villas suas in Syraczsca et Zana possessionem habet 
dare, quod si eandem obligacionem non daret et inde dampnum aliquod dominus Nicolaus ha- 
buerit, hoc totum prefati Tomkonis erit; et cum seminibus et absque ministeriali idem dominus 
Nicolaus in dictas villas habet se intromittere, et pro suo fratre Marcissio promisit et pro quolibet 
homine, pro omni impedimento absque iurameuto nisi solo verbo habet proprio (testari) affirmare.

5279. (14) (Cr. I c. p. 145). Nota — Veniens Nicolaus dictus Omelti recognouit se 
VII marcas grossorum pueris Preczslay teneri condam de Prossouicz, ipsam pecuniam super 
festum Natale domini dare se obligauit domino Mathie notario, et ipse pro ista pecunia habet 
mittere in Sandecz. =Soluit= (z. p.).
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5280. (15) Not a — Idem Nicolaus dictus Omelti uxorem Otthe de Tworkow pro equis 
liberam dimisit, et ipsa Pechna nec sui pueri pro iumentis non habent inpedire nec aliquis ho 
tninum.

CLXXX. I'waga (1) Pro parte Dzersk. dapiferi Sandomir. et Pelcze de Gnoijno, quod 
Przibco de Yrzandze debet ipsos in f. s. Michael, liberare de iudea sub damp. — (2) Abbas 
de Mogila cum venatore Crac. term, ad Coll. — (4) Pro parte Nemerze et Pelcze de Bidlin, 
quia euaserunt Sigismund, de Cichaua pro fideiuss. iudeorum dom. Nemerze. — (6) Relicta 
Falisl. de Czulicz cum Petras. de Cothouicz term, ad Coll. — (7) Pro parte Nicol, de Mar*  
choczicz, quia veniens Sand de Miculouicz est confessus, quod 3 kraeth. in Zelenik in XXX mar. 
obligauit. — (9) Pro parte Milothe de Chodinicz, quia Job. de Narama et uxor Thomk. de 
Przibislauicz Fenka renunciauerunt omii. partibus hereditatum, ubicunque habere deberet. — 
(10) Pro parte dom. Nawogy heredis de Tanczin et Officialis Crac., quia Msczug. de Imramo- 
uicz partem heredit. «uam in Borek paternam pro LXXXII mar. vendidit. — (11) Andr. de 
Lewnow cum Wantropca term, ad Coll. — (12) Jacus. de Coneczpole cum Sbign. de Brzeze 
term, ad Coll. — (13) Uxor venator. Crac. contulit causam marito contra Pelcarn et Neme- 
rzam de Galow. — (16) Laberd. de Stanislauicz causam Mathie contra Potras. de Bobin et 
Potrasius Preczslao comiserunt.— (17) Vantrobca cum Thomk. subpincerna Crac. term, ad Coll, 
pro debito iudeorum scil. Lewconis LX mar. -Wszystkich zapisek z 13 Maja 17=

*) Male roczki krakowskie aż do Listopada zaginęły.

fin Colioquio]. Feria sexta (d. 14 Mai/ 1389).
5281. (3) (Cr. 1 c. p. 146). Not a — Pro parte Szophie relicte Dobeslay de Raschcow, 

quia filius Johannes omnem partem hereditatis, que potest sibi habita diuisione cum ipsa proue- 
nire, in CClis marcis grossorum obligauit.

5282. (4) Not a — Pro parte Jachniconis familiaris Kmithe castellani Lublinensis de 
Sosnischouicz, quia idem castellanus tenetur sibi C marcas grossorum ipsas sibi in festo Nati- 
uitatis Christi soluere promittens, si non soluerit, tunc in villain suam Damianicze dabit posses
sionem, si neutrum conplere neglexerit, submisit se in omne dampnum sine iuramento.

5283. (6) Nota — Pro parte Pechne uxoris Ottonis de Tworcow, quia euasit Wen- 
czeslaum Roseowski pro IX marcis fideiussorie mariti sui prenotati et XV marcis dampni ad 
Krzesslaum Hapa fideiussis, quia idem Venczeslaus dixit: ipsas pecunias fideiussi ad mandatum 
capitanei domini Sandziwogy Cracouiensis.

5284. (8) Dominus Strzala antiqus cum filio suo Nieolao omnia ipsorum diuidere debent 
per medietatem.

CLXXXI. Uwaga. (1) Pro parte Sand de Miculouicz, quia Meczsl. de Smogorzow partem 
heredit. in Stognouicz pro CCC mar. vendidit. — (2) Dzersko de Brnoczicz cum dom. Pelca 
iudice Sandomir. term, ad Coll. — (75) Relicta Ade cum filia sua Clichna de Nakel contumaces 
contra Clichnam relict. Stogney de Kalina pro CCC mar. et parte heredit. ibid. — (7) Pro 
parte Nicol. Omelthi, quia Steph, de Przeczslaiiicz aream suam in nona Sandecz pro X mar. 
vendidit. = Wszystkich zapisek z 14 Maja 8.= x).

P. Datum terminorum in Prosschouicz feria quinta, post octauam, sancti Stanislay 
in Mayo (d. 20 Mali 1389). Transponitur per IT septimanas. (Cr. I c,.).
5285. (1) (Cr. I c. p. 194). Pro parte Virzchoslay vel fratris sui Marcissij, quia Stepha- 

nus de Zidow tenetur reponere molarem in Solcza apud Canimirum vel III fertones, et secundum 
molarem in festo beati Jacobi vel III fertones et nisum in festo Assumpcionis beate Marie vel 
fertonem sub pignore pro fideiussoria Pauli de Parcze, Bogufali de Blandow et Sandconis de 
Grabouich.
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5286. (2) Marcissius procurator de Praw- 3. (18) (Cr. I b. 285). Marcissius procu-
cow cum kmethonibus et subsidibus de Bara- rator de Prauczow cum Alberto, Thomasio, 
now terminum secundum, quia violenter pignora Nicolao, Stascone, Hancone, Swascone, Malecz, 
repercusserunt. Jacobo colonis de Baranow terminum habent

secundum, quod super villam violenter venerunt 
et pécora de curia expellerunt, et [cum] Scorupa.

5287. (3) Nota — Pro parte Wilczconis de Zacrzow, quia Abraham de Macocicz, 
Dzersko de Prawczow sunt certi et legittimi fideiussores in LXta marcis grossorum pragensium 
ipsas in festo Natiuitatis Christi soluere promittentes, submittentes se in dampnum sine iura- 
mento pro domino prepósito sancti Michaelis pretexta hereditatis Mislawczicz dicte prepositure 
sue prefate, et ipsum idem dominus prepositus pro tenuta et pereeptis omnibus eiusdem ville 
non habet impediré sub dampno eodem.

5288. (4) Nota — Serón de Manocicz Sulconem de Crolouicz pro XIIII marcis dampni 
euasit, quod dixit: super possessionem meam in Laganow [se] intromisit.

5289. (5) Conuentus de Stanitki cum he- a. (29) (lb. 286). Conuentus de Stanatecz 
redibus de Stogneuicz terminum poliesczoni post cum heredibus de Stognouicz terminum habent 
festum sancti Michaelis ad términos primos. ad primos términos post autumpnum.

Datum in Prossouicz feria quinta próxima post octauam sancti Stanislay (d. 20 
May 1389). (Cr. Ib.).

5290. (9) (Cr. I b. p. 284). Vilczco de Zacrow cum Jacussio de Suchdol terminum 
Cracouie ad inquirendum, quod facere cum littera, et idem Vilczco nuncium habet snum circa 
indicium in Cracouia.

5291. (12) Testes — Kassuba ducit testes contra Scronkonem de Stradow: Marco de
Woynanouicz, Potrasius in testimonium fuerunt, Potrasius dictus Craska de ibidem in testimo- 
monium, Potrasius de Botlmrin in testimonium, Pabian et Michael de Bothurin in testimonium. 
= Non valuit probare idem Kassuba, et Scron optinuit. = (z. p.).

5292. (20) (Cr. I b. p. 285). Co miss io — Petrus, Paulus kmethones de Wanczkouicz 
promiserunt pro Pechna, si perdet, tunc maritus suus non habet dominara de Belsow inpedire, 
pro vacca, equo, boiie, et porta et pro XVI curros feni subdiderunt se tideiussores sub pignore, 
nec iure theutonico habet redimere se.

5293. (28) Pena — Michael dominus de Radzimicz penara VI marcarum, quia memoriale 
non dedit contra prepositura de Tapoczol. (z p.).

CLXXXII. Uwaga. (1) 1 .aur, de Cristoporicz capell. contra Henr. de Czusow. (z. p.). — 
(2) Sandko de Czuczinouicz cum Vencesl. ibid. term, secund, pro agris. — (3) Gregor, de 
Gossicz cum Vite, de Vilkow term. tere. — (4) Jurko de Koczonow cum Boxa de Sumsco 
term, ad concord. — (5) Hanca de Prossouicz cum Bork. de Sczenecz term, secund, pro he*  
redit. in Porsouicz (s), quam tenet Borko.— (6) Hanca de Prossouicz cum Jase. Prochna term, 
secund, pro fideiuss. — (7) Abram de Makocicz cum Dersk. de Crisanouicz term. tere, et cum 
uxore sua. — (8) Abram de Makocicz cum Nicol., Petro de Damianicz term. tere. — (10) Ja- 
cus. de Makocicz capell. contra Petr, de Wanczkouicz. (z. p.). — (11) Katussa et maritus suus 
de Lantkouicz term. tere, ad concord. — (13) Zegotha de minori Suchdol. lift. Nicolai Omelti 
ponere contra Nicol, de Gelouicz. (z. p.). — (14) Czechosl kmetho de Bobin cum relicta 
Sangnei de Scorkow term. tere. — (15) Petras de Czarnociu cum Bribe, de Grodzina term, 
post s. Jacobi. — (16) Kassuba cum Petrlino term, secund, pro damp. IIII mar. —■ (17) Jasco 
de Gelouicz capell. contra Potras, procurat. Alberti, (z. p.). — (19) Potras, de Gelouicz cum 
Stasc. de Solcza term. tere. — (21) Pechna de Prossouicz cum relicta Petri de Belsow term, 
ad concord. — (22) Sdzeslaua de Dalouicz cum Nicol, de Gnathouicz term. tere. — (23) Jasco 
de Chroberz cum Jacus. de Czusow term. tere, post s. Joh. Bapt. — (24) Stasco kmetho de 
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Sdzemiricz cum Vite, de Gelouicz term. terc. — (25) Massa de Scepanouicz cum Drogodzeyo 
de Policarcicz term. terc. — (26) Steph, tabernator de Makocicz cum Slaunic. term. terc. — 
(27) Abram de Makocicz cum Janus, et kmethonib. de minorib. Makocicz term. terc. — 
(29) Conuentus de Stanatecz cum heredib. de Stognouicz term, post autumpnum. — (30) Budco 
de Vanczkouicz cum relicta Andr. de Boczow term, ad concord. = Wszystkich zapisek z 20 
Maja w ks. Cr. I b. 30. =

X. Datum terminorum in Xansze sabbato ante Dominicam Vocem Iocundam 
(d. 22 Mail 1389). Trasponitur per duos septimanas.

5394. (1) Cr. Ic p. 19.5). V i s i o — Johannes de Polanouicz cum Johanne de Lubochow 
terminum ad visionem. Coczel in causa.

5395. (2) Lit ter a — Relicta Nicolai de Jacubouicz ponet litteram domini Officialis 
Cracouiensis pro maiori.

5396. (3) Pena — Nicolaus de Ossouecz penam XV, quia ministerialem percussit in
iudicio. =Ad mandatum subiudicis descripta. = (z. p.).

5397. (4) Petrassius de Lubochow cum Pusdrone de Raczslauicz terminum post festum 
sancti Jacobi ad terminos.

5398. (5) Nota — Ossanna de Tarnow Potranum de Wlodzislawpro infidelitermino euasit.
5399. (6) Pena — Stasco kmetho de Miroschow contumax contra Petrassium de Mocr- 

csko, capellanum non statuit, quia ah eo recessit sine tempore, ah ipso possesionem capiens, 
habent X marcas dampni.

5300. (7) Pro parte Zecliczede Thocholow, quia Stephanus de Tsczicza VI prata maiora 
in Czastoszouicze in X marcis grossorum obligauit promittens ipsum intercedere ab impedimenta 
omnium dictas pecunias minorare volencium in dampnum se submittendo, et dictas X marcas in 
festo beat! Michaelis sibi dare idem Zaclica debet, in dampnum se submittendo quodlibet.

P. Datum terminorum in Prosschouicz feria quinta, in octaua Ascensionis domini 
(d. 3 Junii 1389). Trasponitur in crastinum Corporis Christi. (Cr. I c.).
5301. (1) (Cr. Ic. p. 196). Pena — Relicta Petri de Belzow debet restituere Pechne 

de Prosschouicz equum, vaccam, porcum et fenum, pro quibus L> marcarn soluere debet ad 
terminos sub pena regali. =Soluit.= (z. p.).

5303. (2) Nota — Margaretha uxor Nicolai de Bruchan et Smichna de Boczkouicz 
uxor Andree partem hereditatis in Gelouicz Petro resignauerunt de ibidem.

Datum in Prossouicz feria quinta proxima^ hoc est in octaua Ascensionis domini. 
Anno domini etc. IX (d. 3 Junii 1389). (Cr. I b.).

5303. (9) (Cr. lb p. 286). Mathias notarius cum Snlcone de Crolouicz ‘ terminum in 
Vislicia habent post sanctam Trinitatem pro XXV ouibus, spadone, VII aceruis siliginis, pro 
VI pecoribus.

5304. (15) (Cr. Ib. p. 287). Cristina de Bothurin cum Petro et Sbiscone de ibidem 
terminum secundum pro diuisione gay et pro lacubus et dampno et pro parte pecunie, quod 
piscacionem in Visla vendidit et partem non dedit.

CLXXXIII. Uwaga. fl) Kassuba litt. Sulconis ponere contra Petrlin. pro dampno 1III mar. 
et equo pro sex mar. — (2) Kassuba testes ponere contra Scronk. de Stradow, term. terc. - 
(3) Hanca de Prossouicz cum Nicol, canonico de Nadzow term, secund, pro marca. — (4) Czechosl. 
de Scorkow term terc — (5) Stasco de Woynanouicz cum Mathia de Nadonal term, secund, 
pro malis verb. — (6) Hanca de Prossouicz cum Bore, de Stczenecz term. terc. post s. Job. 
Bapt. — (7) Dersco de Medczuedza cum Bore, de Stczenecz term. terc. — (8) Hancza de 
Prossouicz cum Jasc. Prochcha de Slauicz term. terc. — (10) Henr. de Vangrinouicz cum 
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Laur. de Cristoporicz term. tere. — (11) Jurko de Koczonow cum Boxa de Sumsco term, 
ad Coll. — (12) Gregor, de Gossicz cum Vitone de Vilkow term, ad secund, term. Idem Vit 
confessus capellano. — Sandko de Czudzinouicz cum Vencesl. ibid. term. tere. — (14) 
Swatosl. de Czudzinouicz cum Vencesl. ibid. term, secund, pro heredit. — (16) Stogneus de 
Czaple confessus capell. contra Katussam de Lantkouicz. — (17) Petrus kmetho de Czaple 
eidem capell. confessus contra Katuss. de Lantkouicz. — (18) Marcis. de Prawczow cum kme- 
thonibus de Baranow term, tere., omnes kmeth. — (19) Uxor Petri de Opatouecz cum Machua, 
Stanislao de Stoyanonicz terra, secund. — (20) Laur. de Czudzinouicz cum Sdzisk. ibid. term, 
tere. — (21) Potras, de Gelouicz cum Stasc. de Solecz term. tere. — (22) Drogodzey de Po- 
licarcicz Machnam pro puscina euasit patris sui. — (23) Franko de Kalina prepositura de Me- 
chouia ponere contra Joh. de Scarbimiria, term, ad Coll. — (24) Petrus de Zabocin cum Jacus. 
de Makocicz term, cum testib. — (25) Margaret, de Bruchan relicta Andr. de Boczow cum 
Bude, de Vanczkouicz term. Cracouie. — (26) Abram de Makocicz cum Janus, de Makocicz 
et kmethonib. ibid. term. tere. = Wszystkich zapisek z 3 Czerwca w ks. Cr. I b. 26.=

Datum terminorum in Xansze sabbato festi Penthecosten (d. <5 Junii 1389). Trans- 
ponitur per II septimanas.

5305. (1) (Cr. I c. p. 196). Pro parte Budeze uxoris Gregorii de Knischin, quia sibi 
Lta marcas dotis in parte hereditatis aput Agnetham sororem patruelem empta pro XLta [mar- 
cis] et in tota parte paternali [assignauit].

5306. (3) Nota — Dominus Clemens de Quilina debet soluere per fertonem pro porcis 
saginatis, si procurator ipsius non iurabit, et qui non essent saginati, per sex grossos molendi- 
natori de Swarzischow, si ipsos periurabit idem raolendinator, sub pena XV.

5307. (5) (Cr. I c; p. 197). Nota — Thomco de Chotlicz debet soluere Pribconi de 
Przegrzeb II marcas peril septimanas ad términos, et eadem die debet sibi fideiubere sex marcas per 
sex septimanas sub pena regali, idem Thomco penara sex marcarum contra eundem kmethonem. 
=Dcleueram propter inscripciones, sed hec nota liabet ratiim, - tenetur VII grossos pro nota 
hac, pecuniam dare debet Johannes de Polanouicz= (z. p.).

5308. (6) Pena — Thomco de Chotlicz, Stasco de Lsczinska Vola quilibet XV; memo- 
riale domino dederunt, concordia inter ipsos facta statim in iudicio. =Parsa est.= (z. p.).

5309. (7) Nota — Stephanus de Bolesczicz debet dare et concederé litteras communes 
tempore sue oportunitatis scilicet pro libera decima, quia in iudiciis castellanorum et palatinorum 
responderé non debent.

5310. (8) Nota — Veniens Adam, Wlodko, Svventhco de Kalina IIIIor marcas grosso- 
rum super festum sancti Michaelis manu coniuncta Clichne soluere se obligauerunt, et si dam
pnum aliquod (perceperit), tunc verbo et non iuramento probabit.

5311. (9) Nemsta de Scronow cum duobus fratribus dictis Smarsze de Potok terminum 
habent ad primos términos post festum sancti Jacobi et cum Stascone dicto Pozar.

5312. (10) Vis io— Coczel confessus est, quod citauit ex parte Katherine Sbisconem et 
Nicolaum de Potrkouicz et Bogussium pro media parte hereditatis, et frumento, et in vi- 
sione fuit.

5313. (12) (Cr. 1 c. p. 198). Fideiussoria —Pro Sebastiano, Margaretha, Michaele, 
Gregorio, Alberto, Thomcone fideiussit Miczko et Jaschco Cmite pro parte hereditatis et idem 
Cmitha condescenderé habet de predicta parte hereditatis dicto Nicolao per II septimanas, idem 
Kmitha penara sex marcarum. = Officialibus octo (grossos ?).=

5314. (13) Pena — Nemerza et Pelea de Bidlin contumaces contra Sbigneum de Brzeze 
pro XX“ marcis in termino primo. = Dominus Index pepercit per litteram suain. = (z. p.).

CLXXXIV. Uwaga. (2) Pro parte dom. Vithi de Gori, quia Nicol, de Beganow partem 
hereditat. paternam in Dambrowa totam sibi pro CXX mar. vendidit cum omni iure, pront 
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solus tenuit. — (4) Pro parte Stanisl. de Goszdna, quia euasit kmeth. Xicolai de Racow pro 
pecorib. et frumento receptis per testium probacionem. — (11) Steph. Brigar ponere litt. Offi- 
cialis contra relict. Nicolai de Jacubouicz. — (14) Staschco de Miculouicz actor in secundo 
term, contumax contra Gnewomirum de Paulouicz pro XXXI mar., medio kmeth., curru, 
3 equis. — (15) Stasco kmetho de Miroschow penam XV contra Petrum de Mocrsko, non 
fideiussit in eo acquisitum. = Wszystkich zapisek z 5 Czerwca 15.=

P. Datum terminorum in Proschouicz in crastino Corporis Christi
(d. 18 Junii 1389). Transponitur in octauam sancti Johannis Baptiste. (Cr. I c).

5315. (1) (Cr. I c. p. 198) ’). Nota — Pro parte Hancze uxoris Stanislay de Stoyano- 
uicz, quia Andreas de Bpszow tenetur sibi XII marcas in festo Natiuitatis Christi proximo, 
si non dederit, tunc ad aliud festum Natiuitatis Christi tenetur XIII marcas cum fertone, si non 
dederit, tune in totarn partem mariti sui ibidem in Bqszsow ipsam intromittere debet in obliga- 
cionem, si neutrum non compleuerit, tenetur XVI marcas vadii.

5316. (6) (I c. 199). Pena — Dersko 
de Meczuedza existens actor in termino pe- 
remptorio non conparuit contra Borkonem, pro 
quo eum citauerat.

5317. (7) Nota — Veniens Jastko de 
grossorum apud Margaretham relictam Jasconis 
in festo beati Nicolai proxime nunc venturo 
domo sua cum pueris habet exire nichil pro se 
et Dziuisius et Pribko de Preczslauicz sunt fid

a. (17) (1 b. 289). Pena — Dersko de 
Meczuedza existens actor non conparuit contra 
Borconem.

Laganow recognouit se, quod XXXV marcas 
de Sarbe fassus est récépissé, eandem pecuniam 

soluere se astrinxit et si non solneret, tune de 
recipiendo de domo, et pro dampno promisit, 

eiussores.
CLXXXV. Uwaga. (2) Sandko de Czudzinouicz cum Wenczesl. ibid. term, perempt. (z. p.).— 

(3) Swenthosl. ibid, cum predicto Wenczesl. term, perempt. — (4) Laczina de Woyenanouicz 
cum Mathia de Lancaua term, pro VIII wlnerib. (z. p.). — (5) Nicol. de Gnathouicz matrem 
Pelcze de Dalouicz pro hereditate in Gnathouicz euasit. = Wszystkich zapisek z 18 Czerwca 
w ks. Cr. I c. 7.=

Datum in Pr ossouicz in crastino Corporis Christi (d. 18 Junii 1389). Alii 
termini asignati sunt infra II septimanas. (Cr. I b).

5318. (1) (Cr. 1 b. p. 288). Nota—Disposicio ad dominos ex parte Henrici super 
Laurencium de Cristoporicz: ego cum Laurencio terminum nunc habeo stans niuicius Laurencii 
dixit, quia Laurencius esset in termino, sed negociis regalibus est occupatus; deinde dixit Hen- 
ricus: Date michi officialem, volo ipsum hie arestare; post hoc nuncius Laurencii dixit: si est 
necesse ipse fiet(s)hic, et postea Henricus cum officiali ipsum Laurencium arestauit et ambo ad 
indicium venerunt, terminum habent ad secundos términos Cracouie.